PAGE
4

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2023

                                                                                          № 389
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в собственность Краснодарского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в собственность Краснодарского края согласно перечням (приложения № 1, № 2).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район Е.Е.Христофорову.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

	Приложение № 1
к решению Совета муниципального образования Крымский район

от 06.12.2023 № 389

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества балансовой стоимостью 5 миллионов рублей и более, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования

Крымский район в собственность Краснодарского края

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное

образование

Крымский район (казна)
	353380,

Краснодарский край, г.Крымск,
ул.Синева,13,

ИНН 2337001615
	Модульное здание (Фельдшерско-акушерский пункт)
	Краснодарский край, Крымский район,

х.Плавненский,

ул.Фадеева,16 А
	Балансовая стоимость

8 890 299,26 рубль,
остаточная стоимость
по состоянию на 01.12.2023
8 890 299,26 рублей

Начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Крымский район

                                                                                        Е.В.Самыгина

	Приложение № 2
к решению Совета муниципального образования Крымский район

от 06.12.2023 № 389

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Крымский район в собственность Краснодарского края

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное

образование

Крымский район (казна)
	353380,

Краснодарский край, г.Крымск, ул.Синева,13,

ИНН 2337001615
	Земельный участок
	Краснодарский край, Крымский р-н, х.Плавненский, ул.Фадеева, 16 А
	Кадастровый номер: 23:15:0407001:1000, правообладатель: муниципальное образование Крымский район, собственность,

№ 23:15:0407001:1000-23/227/2023-2 от 25.01.2023, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: амбулаторно-поликлиническое обслуживание, площадь: 611 кв.м, кадастровая стоимость: 41010 руб. 32 коп.

Начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Крымский район

                                                                                        Е.В.Самыгина

PAGE